
REDOVNA SKUPŠTINA AKCIONARA PREDLOG
Broj: S/XI- 6a
Bar, 05.06.2015.

Na osnovu člana 35. stav 2 tačka 3. Zakona o privrednim društvima i člana 21. Statuta AD“Kontejnerski
terminal i generalni tereti“Bar, Skupština akcionara AD“Kontejnerski terminal i generalni tereti“Bar, na
svojoj redovnoj sjednici, održanoj dana 05.06.2015, donijela je

O D L U K U
O razrješenju članova Odbora direktora

I Razrješavaju se dužnosti članstva u Odboru direktora:

1. Mehmet Kutman, državljanin Turske
2. Aysegul Bensel, državljanin Turske
3. Saygin Narin, državljanin Turske
4. Ayhan Paksoy, državljanin Turske i
5. Dragana Radević, državljanka Crne Gore.

II Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

DOSTAVLJENO: PREDSJEDAVAJUĆI SKUPŠTINE AKCIONARA
1x Odboru direktora Izvršni direktor
1x Izvršnom direktoru AD“Kontejnerski terminal i generalni tereti“Bar
1x Sekretaru Andrija Radusinović, dipl.ecc.
1x arhivi


